
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 – F DE A DOS SANTOS – 42.315.528/0001-08 – AQUISIÇÃO
DE OXIGENIO MEDICINAL.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 – Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a
Infância de Lajes, CNPJ: 08.202.459/0001-80, Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: F DE A DOS SANTOS, CNPJ. 42.315.528/0001-08,

VALOR R$ 56.860,00 (Cinquenta e Seis Mil, Oitocentos e Sessenta Reais).

OBJETIVO: Aquisição Emergencial de Oxigênio medicinal (10m3 e PPU), destinados ao atendimento
das necessidades desta Associação, conforme especificações de sua proposta de preços, haja visto
ter sido a melhor apresentada.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: 33.90.30.00.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 14.133/21 de e suas
alterações posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

 

LAJES/RN, 20/03/2023 –

 

 

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA –

 

Presidente da APAMI


